
Rozpis závodů v orientačním běhu 

Štafetové finále Žaket Pražského poháru žactva KLACKY/11/OPEN 

Individuální trénink jednotlivců 

 

 

Přihlášením se na závod se všichni účastnici zavazují, že v době začátku konání akce splňují aktuální poža-
davky mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 28.5.2021 (č.j.MZDR  14601/2021-
16/MIN/KAN) a jsou připraveni výše uvedené prokázat při případné kontrole státních orgánů. 
 
Výše uvedené požadavky jsou: 

• absolvování nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem 

• absolvování nejdéle před 72 hodinami POC testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 s negativním vý-
sledkem 

• očkování proti onemocnění COVID-19 a od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového 
schématu podle souhrnu údajů o léčivém přípravku (dále jen „SPC“) uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 
90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka, nebo od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudáv-
kového schématu podle SPC uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá 
dávka, nebo od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC uplynulo nej-
méně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců.“ 

• prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění COVID-19, uplynula u ní doba izolace podle platného mimo-
řádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost 
antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dnů, 

a zároveň absence klinických příznaků onemocnění COVID-19. 
 

Pořadatel: 

SPORTCENTRUM Jičín, z.s., oddíl orientačního běhu z pověření Pražského krajského svazu ČSOS 
 
Zařazení do soutěží: 

Veřejný závod 
 
Datum: 

Středa 23. 6. 2021 
 
Centrum: 

• sportovní a rekreační areál „Na Šancích“ 

• https://mapy.cz/s/kemelusepa, 50.0377033N, 14.5475722E 

• louka v areálu, možnost stavět oddílové stany jen v případě deště a velmi omezeně 
 
Parkování: 

Pořadatel nezajišťuje parkování, nezajíždějte do areálu, zde je vyhrazeno parkování pouze pro pořadatele a hosty re-
staurace! Parkujte v okolních ulicích nebo využijte MHD! 

https://mapy.cz/s/kemelusepa
https://mapy.cz/s/kemelusepa


Kategorie: 

• Závodní kategorie – závod tříčlenných štafet 
o DH10F: povinností je alespoň jedna dívka v týmu, členové nemusí být z jednoho oddílu, nefarstované 

totožné úseky po fáborkách 
o DH10, DH12, DH14: povinností je alespoň jedna dívka v týmu, registrace z jednoho oddílu nebo hos-

tování 
o DH21: není, využijte individuální trénink (viz níže) 
o KLACKY OPEN: jedná se o týmy soutěžící pod firemním logem (ale neprověřujeme zaměstnanecké 

vztahy), povinností alespoň jedna žena v týmu, soutěží o trofej Klacky, omezená kapacita – kategorie 
je určena jen pro firmy, které se tradičně účastní, pořadatel má právo vybrat do závodu jen některé 
týmy 

• Tréninková kategorie – individuální trénink 
o T (omezeno na 120 účastníků) 

 
Délky tratí: 

• cca 15 minut pro DH10F, DH10, DH12 

• cca 20 minut pro DH14 a KLACKY (KLACKY mají 2. úsek kratší) 

• cca 35 minut pro T 
 
Přihlášky: 

Do soboty 19. 6. 2021 23:59 hod (1. termín), výhradně přes přihlašovací systém ORIS: 

• https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6554 (štafety) 

• https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6571 (individuální trénink) 
o neregistrovaní přes jednorázovou přihlášku. 

Po tomto datu budou přijímány dodatečné přihlášky za zvýšené startovné až do pondělí 21. 6. 2021 20:00 hod (2. ter-
mín). 
Soupisky musí být zadány do úterý 22. 6. 2021 20:00. Po tomto datu budou přijímány pouze změny e-mailem nebo 
SMS (bude uvedeno v pokynech). 
 
Vklady: 

• kategorie žáků: 300 Kč (1. termín), 360 Kč (2. termín) 

• KLACKY OPEN: 450 Kč (1. termín), 600 Kč (2. termín) 

• T: 100 Kč (1. termín), 120 Kč (2. termín) 
o neuhrazené vklady do 21. 6. 2021 za jednorázové přihlášky budou bez upozornění smazány 

 
Platby: 

Vklady za startovné zašlete na účet SJC vedený u FIO: 2100548718/2010, variabilní symbol 66xxxx, kde xxxx je číslo 
oddílu podle adresáře ČSOS. Neregistrovaní závodníci použijí variabilní symbol vygenerovaný v ORISu a uvedou v po-
známce své jméno. 
Veškeré platby musí být zaplaceny bezhotovostně na účet před závodem! 
 
Prezentace: 

Není, veškeré platby a změny prosíme vyřiďte předem, nouzově u vyčítání čipů. 
 
Start 00: 

17:00–17:20 hod hromadný start štafet ve vlnách, bude upřesněno v pokynech 
Kategorie T bude mít oddělený start, start „na krabičku“ kdykoliv mezi 16:30 a 18:30 (sběr kontrol od 19:00!). 
 
Uzavření cíle a začátek sběru kontrol: 

19:00 
 
Vzdálenosti: 

• centrum=start=cíl 

• centrum-parkování/MHD: 500-1000 m 
 
 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6554
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6554
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6571
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6571


Systém ražení: 

Elektronický razicí systém SPORTIdent, bezkontaktní režim. SI čipy k zapůjčení nebudou. 
 
Mapa: 

Přehrada, 1:7 500, E 5m, A4, ISSOM2017, stav 2020, mírná revize 2021, mapoval Ondřej Prášil. 
 

Terén: 

Lesopark, mírně zvlněný, na okrajích strmější svahy, louky a hůře průběžný les, hustá síť komunikací. 
 
Výsledky a vyhlášení vítězů: 

Výsledky štafet budou k dispozici on-line. Po ukončení závodu se bude konat vyhlášení štafet (medaile + diplom + 
drobné ceny) a také budou vyhlášeny výsledky Žaket Pražského poháru žactva u soutěžních kategorií D/H10, D/H12, 
D/H14 a oddílová soutěž týmů. Ceny drobné + diplom + pohár nebo pohárek. 
 
Protesty: 

Protesty s vkladem 400,-Kč se předávají hlavnímu rozhodčímu. Po závodě na sjc@post.cz. 
 
Dětská školka: 

Pořadatel nezajišťuje. 
 
Občerstvení: 

V cíli nebude. Občerstvení půjde pořídit v areálu v restauracích podle aktuální situace. 
 
Prodej a propagační činnost: 

Pouze se souhlasem ředitele závodu. 
 
Ochrana osobních údajů: 

Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v platném formátu ČSOS a 
to v podobě přihlášky, startovky a výsledků na webu závodu a v informačním systému ORIS. V průběhu akce budou 
pořizovány zpravodajské fotografie, sloužící k informování veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci 
atd. v souladu s§ 89 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní 
potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro propagaci Vašeho klubu OB) zejména z vyhlášení výsledků a do-
běhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to, prosím, explicitně fotografovi. 
 
Informace: 

Závod v ORISu a e-mail: sjc@post.cz, nouzově 724 767 424 (Jan Mrázek) 
 
Funkcionáři: 

• Ředitel: Jan Mrázek 

• Hlavní rozhodčí: Myro Kovář (R2) 

• Stavitel tratí: Jan Mrázek (R1) 
 
Upozornění: 

Závodníci startují na vlastní nebezpečí, pohyb v lese a po lesních cestách je taktéž na vlastní nebezpečí, za nezletilé 
zodpovídají jejich zástupci. 
 
Předpis: 

Závodí se dle platných Pravidel OB 

 

 
Partnerem závodu je firma Žaket – mapy a tisk 

mailto:sjc@post.cz
mailto:sjc@post.cz
mailto:sjc@post.cz
mailto:sjc@post.cz
https://zaket.cz/
https://zaket.cz/

